
 Roma, 18 novembre 2019

All' Albo d'Istituto

 Esercizio finanziario 2019

 Aggregato di spesa A03 Didattica. -  07-Diritto allo studio

 Anno scolastico 2018/2019

 Pagamento borse di studio per i ragazzi più meritevoli

-VISTO il Programma Annuale 2019, approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera

CI_V04_D08.07-03-19

-VISTO l'Aggregato di spesa A03/07 - Didattica / Diritto allo studio

-VISTA la relazione della prof.ssa Anna Tiberla, referente del progetto e che costituisce parte

integrante di questa determinazione dirigenziale

-VISTA la rendicontazione finanziaria redatta dal dsga e che costituisce parte integrante

di questa determinazione dirigenziale

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

E’ autorizzato il pagamento delle borse di studio agli alunni più meritevoli nell'a.s. 2018/2019

Vengono stabiliti i seguenti compensi individuali:

CAPRIOTTI Giulio 2A

CORIGLIANO Alessio 1A

DEGUI Omar 3D

GIULIANO Alessandro 4A

HAIVAZ Liliana 5A DV

LADOGANA Andrea 3F

LAZZARO Andrea 3C

LICUD Shernille Khyle 2A

MAGRI Marta 2L

MANOLI Ilie 4A

100,00               

100,00               

100,00               

100,00               

150,00               

100,00               

100,00               

100,00               

200,00               

M.I.U.R. - Uff. Scolastico Regionale per il Lazio
 Istituto d’istruzione Secondaria Superio                             

“ITC Di Vittorio - ITI Lattanzio"                                                                                    
Via Teano, 223 - 00177 ROMA – www.divittoriolattanzio.it    

Cod. Fisc. 97197030584 - Cod. Mecc. RMIS022001

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 93

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

ART. 1 - OGGETTO

ART. 2 - TABELLA DEI COMPENSI INDIVIDUALI

100,00               



PIZZARI Federico 4C

PORCARI David 5G

SABBATINI Simone 5A DV

SCATTONI Simone 1G

SERIO Francesco 5C

SESTITO Simone 4B

La spesa complessiva, pari a € 2.000,00, è imputata al Programma Annuale 2019, nell'aggre-

gato di spesa A03/07 - Didattica / Diritto allo studio

la dirigente scolastica

Anna Patrizia Minniti

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

150,00               

100,00               

150,00               

100,00               

2.000,00            

ART. 3 - IMPUTAZIONE SPESA

150,00               

200,00               


		2019-11-18T12:35:00+0100
	DORE CLAUDIO




